様式２５

社会福祉法人理事長変更報告書

年  月  日

鹿屋市長 様

所 在 地

法 人 名

理事長氏名          印

次のとおり、当法人の理事長を変更しましたので報告します。

記

１ 理事長

     氏 名

     住 所

     年 齢

職 業

（旧代表者氏名          ）

２ 就任年月日

      年  月  日

３ 添付書類

（１）理事長変更後の法人登記事項証明書

（２）理事会（評議員会）議事録（写）

（３）履歴書（写）、理事就任承諾書（写）及び理事長就任承諾書（写）

（注） ３－（２）（３）には原本証明をしてください。